
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 21,691,906 21,395,186 296,720

국 761,130 761,130 0

도 155,197 146,797 8,400

시 20,775,579 20,487,259 288,320

청소관리 4,932,124 4,663,404 268,720

국 100,000 100,000 0

도 30,000 30,000 0

시 4,802,124 4,533,404 268,720

깨끗하고 희망찬 거리 만들기 4,932,124 4,663,404 268,720

국 100,000 100,000 0

도 30,000 30,000 0

시 4,802,124 4,533,404 268,720

생활쓰레기 수거 4,387,986 4,119,266 268,720

201 일반운영비 449,376 386,976 62,400

01 사무관리비 89,680 77,080 12,600

□ 일반수용비 65,280 55,680 9,600

○ 쓰레기 투기 단속 홍보물 제작 7,800 4,200 3,600

· 전단 4,800 3,200 1,600

· 현수막 3,000 1,000 2,000

○ 환경미화원 공채 장비임차 및 업무대행 수

수료 10,000 4,000 6,000

□ 임차료 4,000 1,000 3,000

○ 불법쓰레기 정비 장비임차

3,000 0 3,000

경정 4,800,000원

경정 3,000,000원

경정 10,000,000원

600,000원 * 5회

02 공공운영비 359,696 309,896 49,800

□ 차량·선박비 261,800 212,000 49,800

○ 청소차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) 256,000 212,000 44,000

· 청소차(재활용포함)

160,000 128,000 32,000

· 골목수거차량, 종량제 봉투차, 순찰차

96,000 84,000 12,000

○ 불법투기처리 기동단속반 청소차량 (유류

대, 정비유지비, 소모품비) 5,800 0 5,800

· 집게차 5,800 0 5,800

경정 160,000,000원

경정 96,000,000원

5,800,000원 * 1대

206 재료비 326,610 290,290 36,320

01 재료비 326,610 290,290 36,320

□ 쓰레기종량제 규격 봉투 제작 326,610 290,290 36,320

○ 10ℓ 9,500 7,600 1,900

○ 10ℓ (재사용) 10,250 8,200 2,050

○ 20ℓ 33,640 23,200 10,440

○ 20ℓ (재사용) 124,700 116,000 8,700

○ 50ℓ 36,580 31,000 5,580

○ 75ℓ 75,650 68,000 7,650

경정 9,500,000원

경정 10,250,000원

경정 33,640,000원

경정 124,700,000원

경정 36,580,000원

경정 75,650,000원

405 자산취득비 238,000 68,000 170,000



부서: 자원순환과

정책: 청소관리

단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 238,000 68,000 170,000

□ 이동식 CCTV 구입(주민참여예산) 60,000 40,000 20,000

○ 쓰레기 불법투기 감시용

60,000 40,000 20,000

□ 불법쓰레기투기 기동단속반 집게차량 구입

150,000 0 150,000

경정 60,000,000원

150,000,000원 * 1식

폐기물 자원화 3,693,285 3,665,285 28,000

국 661,130 661,130 0

도 125,197 116,797 8,400

시 2,906,958 2,887,358 19,600

재활용 생활화 2,642,245 2,614,245 28,000

국 661,130 661,130 0

도 125,197 116,797 8,400

시 1,855,918 1,836,318 19,600

재활용품수집보상금 지원(보조) 63,600 35,600 28,000

도 19,080 10,680 8,400

시 44,520 24,920 19,600

301 일반보전금 63,600 35,600 28,000

도 19,080 10,680 8,400

시 44,520 24,920 19,600

12 기타보상금 63,600 35,600 28,000

□ 폐농약용기류수집보상금지원사업 (보조)

28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

도 8,400 0 8,400

시 19,600 0 19,600


